



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
Tahun Anggaran : 2016

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.18
Organisasi : 1.18 . 1.18.01
Program : 1.18 . 1.18.01 . 24
Kegiatan : 1.18 . 1.18.01 . 24 . 02

Urusan Wajib Pemuda dan Olah Raga
DINAS PEMUDA & OLAH RAGA
Program Pembibitan, Pembinaan serta Pemasyarakatan Olah Raga
Kegiatan Penyelenggaraan Pusat Pendidikan dan Latihan Pelajar Daerah (PPLPD)

Lokasi Kegiatan : Kota Semarang, Kota Surakarta

Jumlah Tahun n - 1 : Rp11.112.893.000,00 *(Sebelas milyar seratus dua belas juta delapan ratus sembilan puluh tiga ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n : Rp10.451.430.000,00 *(Sepuluh milyar empat ratus lima puluh satu juta empat ratus tiga puluh ribu rupiah)*
Jumlah Tahun n + 1 : Rp13.500.000.000,00 *(Tiga belas milyar lima ratus juta rupiah)*

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terbinanya atlit potensial pelajar di Jawa Tengah 10 cabang olahraga (Sepak Takraw, Wushu, Bulu Tangkis, Gulat, Yudo, Pencak Silat, Tinju, Panahan, Tennis Meja dan Panjat Tebing) di Jawa Tengah	280 atlit
MASUKAN	Jumlah Dana dana	Rp. 10.451.430.000
KELUARAN	Terselenggaranya PPLPD dan Penyelenggaraan Kejurnas Panahan Antar PPLP	350 atlit
HASIL	Meningkatnya jumlah Atlet Pelajar	350 atlit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Altet Pelajar Provinsi Jawa Tengah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				10.451.430.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				10.451.430.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				985.650.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				6.600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				6.600.000,00
	1. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Barang/Jasa :				6.600.000,00
	- Ketua 1 or x 4 paket	4.00	PAKET	400.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris 1 or x 4 paket	4.00	PAKET	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota 3 or x 4 paket	12.00	PAKET	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				979.050.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - BIDANG KEOLAHRAGAAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Pelaksana Kegiatan				112.900.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				38.750.000,00
	- Petugas Lapangan 120 or x 5 hr	600.00	OH	50.000,00	30.000.000,00
	- paramedis Kejurnas Antar PPLP 15 or x 1 keg x 5 kl	75.00	OH	50.000,00	3.750.000,00
	- keamanan Kejurnas Antar PPLP 20 or x 1 keg x 5 kl	100.00	OH	50.000,00	5.000.000,00
	Kejurnas Bola Voli				23.750.000,00
	- Petugas Lapangan 60 or x 5 hr	300.00	OH	50.000,00	15.000.000,00
	- paramedis Kejurnas Antar PPLP 15 or x 1 keg x 5 kl	75.00	OH	50.000,00	3.750.000,00
	- keamanan Kejurnas Antar PPLP 20 or x 1 keg x 5 kl	100.00	OH	50.000,00	5.000.000,00
	kegiatan PPLP				50.400.000,00
	- koordinator 6 org x 12 bulan	72.00	OB	700.000,00	50.400.000,00
					866.150.000,00
					768.000.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 11	Uang Harian Peserta Kegiatan				
	PPLPD				
	- 1.Uang Saku Siswa PPLPD B.Baset Pa : 12 or x 12 bln	144.00	OB	400.000,00	57.600.000,00
	- 2.Uang Saku Siswa PPLPD S.Takraw Pi : 12 or x 12 bln	144.00	OB	400.000,00	57.600.000,00
	- 3.Uang Saku Siswa PPLPD Dayung Pa : 10 or x 12 bln	120.00	OB	400.000,00	48.000.000,00
	- 4.Uang Saku Siswa PPLPD B.Voli Pa : 12 or x 12 bln	144.00	OB	400.000,00	57.600.000,00
	- 5.Uang Saku Siswa PPLPD Tae Kwon Do Pa : 14 or x 12 bln	168.00	OB	400.000,00	67.200.000,00
	- 6.Uang Saku Siswa PPLPD Renang : 12 or x 12 bln	144.00	OB	400.000,00	57.600.000,00
	- 7.Uang Saku Siswa PPLPD Angkat Besi/Berat : 10 or x 12 bln	120.00	OB	400.000,00	48.000.000,00
	- 8.Uang Saku Siswa PPLPD Wushu Pa/Pi : 8 or x 12 bln	96.00	OB	400.000,00	38.400.000,00
	- 9.Uang Saku Siswa PPLPD Judo Pa/Pi : 8 or x 12 bln	96.00	OB	400.000,00	38.400.000,00
	- 10.Uang Saku Siswa PPLPD Karate : 10 or x 12 bln	120.00	OB	400.000,00	48.000.000,00
	- 11.Uang Saku Siswa PPLPD B.Voli Pi : 12 or x 12 bln	144.00	OB	400.000,00	57.600.000,00
	- 12.Uang Saku Siswa PPLPD Tinju : 12 or x 12 bln	144.00	OB	400.000,00	57.600.000,00
	- 13.Uang Saku Siswa PPLPD Anggar : 10 or x 12 bln	120.00	OB	400.000,00	48.000.000,00
	- 14.Uang Saku Siswa PPLPD Sepatu Roda : 6 or x 12 bln	72.00	OB	400.000,00	28.800.000,00
	- 15.Uang Saku Siswa PPLPD Panjat Tebing : 6 or x 12 bln	72.00	OB	400.000,00	28.800.000,00
	- 16.Uang Saku Siswa PPLPD Diffabel Atletik : 6 or x 12 bln	72.00	OB	400.000,00	28.800.000,00
	TRY OUT				58.800.000,00
	- 17.Uang Saku Atlet PPLPD Pengiriman Try Out PPLP PPLP 196 or x 3 hr	392.00	OK	150.000,00	58.800.000,00
	SELEKSI				10.350.000,00
	- Pengganti Uang Harian Petugas Seleksi 23 cabor x 6 or x 3 hr	414.00	OK	25.000,00	10.350.000,00
	KEJURNAS SEPAK TAKRAW				17.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Uang Harian Petugas Kejurnas Antar PPLP PPLP 120 or x 1 keg x 4 kl	480.00	OK	25.000,00	12.000.000,00
	- Uang harian paramedis Kejurnas Antar PPLP PPLP 15 or x 1 keg x 4 kl	60.00	OK	25.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian keamanan Kejurnas Antar PPLP PPLP 20 or x 1 keg x 4 kl	80.00	OK	25.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian wartawan Kejurnas Antar PPLP PPLP 20 or x 1 keg x 4 kl	80.00	OK	25.000,00	2.000.000,00
	KEJURNAS BOLA VOLI				11.500.000,00
	- Uang harian Petugas Kejurnas Antar PPLP PPLP 60 or x 1 keg x 4 kl	240.00	OK	25.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian paramedis Kejurnas Antar PPLP PPLP 15 or x 1 keg x 4 kl	60.00	OK	25.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian keamanan Kejurnas Antar PPLP PPLP 20 or x 1 keg x 4 kl	80.00	OK	25.000,00	2.000.000,00
	- Uang Harian wartawan Kejurnas Antar PPLP PPLP 20 or x 1 keg x 4 kl	80.00	OK	25.000,00	2.000.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				9.465.780.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				931.437.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				58.537.000,00
	PPLP				42.866.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 200 rim x 1 kgt x 1 kl	109.00	RIM	44.000,00	4.796.000,00
	- Karbon Folio 20 dos x 1 kgt x 1 kl	20.00	DOS	61.000,00	1.220.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 50 dos x 1 kgt x 1 kl	100.00	DOS	35.000,00	3.500.000,00
	- Kuitansi 100 bh x 1 kgt x 1 kl	100.00	BUAH	30.000,00	3.000.000,00
	- Ballpoint 50 dos x 1 kgt x 1 kl	50.00	DOS	13.000,00	650.000,00
	- Tinta Komputer 20 set x 1 kgt x 1 kl	30.00	SET	200.000,00	6.000.000,00
	- Stofmap plastik 75 bh x 1 kgt x 1 kl	200.00	BUAH	4.000,00	800.000,00
	- Fail box besar 40bh x 1 kgt x 1 kl	50.00	BH	38.000,00	1.900.000,00
	- Stofmap folio 1000 lbr x 1 kgt x 1 kl	1,000.00	BH	3.000,00	3.000.000,00
	- Flashdish 10 buah x 1 kgt	10.00	BH	200.000,00	2.000.000,00
	- Belanja alat tulis Siswa PPLPD : 160 or x 1 Paket	160.00	PAKET	100.000,00	16.000.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				6.000.000,00
	- ID Card 600	600.00	BH	10.000,00	6.000.000,00
	Kejurnas Bola Voli				6.000.000,00
	- ID Card 600	600.00	BH	10.000,00	6.000.000,00
	PENYELENGGARA POPNAS XV				3.671.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 20 rim x 1 kgt x 1 kl	20.00	rim	44.000,00	880.000,00
	- Tinta Komputer 6 set x 1 kgt	6.00	set	200.000,00	1.200.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 6 dos x 1 kgt x 1 kl	6.00	set	36.000,00	216.000,00
	- Kuitansi 8 bh x 1 kgt x 1 kl	8.00	buah	34.000,00	272.000,00
	- Ballpoint pilot 6 Pak x 1 kgt x 1 kl	6.00	dos	13.000,00	78.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 15	- Spidol besar 2 pak x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	190.000,00	380.000,00
	- Flashdisk 1 bh x 1 kgt x 1 kl	3.00	buah	215.000,00	645.000,00
	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				846.600.000,00
	KEBUTUHAN SEHARIHARI				212.000.000,00
	- Pembelian Kebutuhan Sehari-hari Atlit PPLPD : 160 org x 12 bln	1,920.00	OB	100.000,00	192.000.000,00
	- Pembelian Kebutuhan alat kebersihan kamar mandi PPLPD 1 thn x 4 paket	2.00	PAKET	10.000.000,00	20.000.000,00
	PERALATAN CABOR BALAP SEPEDA				45.000.000,00
	- Sepeda Balap	1.00	BUAH	45.000.000,00	45.000.000,00
	PERALATAN PENCAK SILAT				10.800.000,00
	- Baju Latihan	15.00	bh	400.000,00	6.000.000,00
	- Pacing Ped	12.00	BUAH	200.000,00	2.400.000,00
	- Skiping	12.00	BUAH	200.000,00	2.400.000,00
	PERALATAN CABOR JUDO				10.000.000,00
	- Matras Judo	8.00	set	1.250.000,00	10.000.000,00
	PERALATAN CABOR BOLA BASKET				8.000.000,00
	- Bola Basket	10.00	bh	500.000,00	5.000.000,00
	- pakain tanding	12.00	bh	250.000,00	3.000.000,00
	PERALATAN CABOR SEPAK BOLA				32.000.000,00
	- Sepatu bola pol 12	22.00	Psg	1.000.000,00	22.000.000,00
	- Bola	20.00	BUAH	500.000,00	10.000.000,00
	PERALATAN CABOR TAEKWONDO				22.800.000,00
	- Body protektor	12.00	BUAH	500.000,00	6.000.000,00
	- Pelindung tangan	12.00	BUAH	300.000,00	3.600.000,00
	- Pelindung kaki	12.00	BUAH	300.000,00	3.600.000,00
	- Pelindung kemaluan	12.00	BUAH	300.000,00	3.600.000,00
	- Pelindung Kepala	12.00	BUAH	500.000,00	6.000.000,00
	PERALATAN CABOR SEPAK TAKRAW PUTRI				19.396.800,00
	- Bola takraw	20.00	bh	300.000,00	6.000.000,00
	- Sepatu tanding	24.00	PASANG	400.000,00	9.600.000,00
	- Seragam latihan	24.00	set	158.200,00	3.796.800,00
	PERALATAN CABOR KARATE				22.600.000,00
	- Sasaran Tendangan	4.00	BH	500.000,00	2.000.000,00
	- Skipping	8.00	BH	200.000,00	1.600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Samsak	2.00	BH	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Pakaian Tanding	10.00	set	1.500.000,00	15.000.000,00
	PERALATAN CABOR WUSHU				12.000.000,00
	- Pakaian Tanding	8.00	set	1.500.000,00	12.000.000,00
	PERALATAN CABOR BOLAVOLI				21.600.000,00
	- Bola voli	24.00	buah	500.000,00	12.000.000,00
	- Pakaian Tanding	48.00	set	200.000,00	9.600.000,00
	PERALATAN CABOR ATLETIK				33.682.800,00
	- Star Blok	2.00	bh	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Stop Watch (100 Memory)	4.00	bh	570.000,00	2.280.000,00
	- Meteran 50 m	4.00	bh	132.900,00	531.600,00
	- Meteran 100 M	4.00	bh	253.000,00	1.012.000,00
	- Tali Skipping	12.00	bh	125.000,00	1.500.000,00
	- Ladder	4.00	bh	714.800,00	2.859.200,00
	- Cakram 1,5 kg	4.00	bh	750.000,00	3.000.000,00
	- Cakram 1,75 kg	4.00	set	750.000,00	3.000.000,00
	- Peluru 3 kg	3.00	set	750.000,00	2.250.000,00
	- Peluru 5 kg	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Peluru 6 kg	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Lembing 600 gr	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Lembing 700 gr	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Lembing 800 gr	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	- Dumbbel besi	3.00	bh	200.000,00	600.000,00
	- Rompi beban	3.00	bh	800.000,00	2.400.000,00
	PERALATAN CABOR PANAHAAN				91.110.000,00
	- Panah fita	1.00	LUSIN	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Nock fita 800.000	1.00	lusin	750.000,00	750.000,00
	- Anak Panah Platinum (utk standar BOW)	1.00	lusin	2.700.000,00	2.700.000,00
	- Busur compon	1.00	set	55.660.000,00	55.660.000,00
	- Anak Panah compon	1.00	lusin	15.000.000,00	15.000.000,00
	PERALATAN CABOR TENIS MEJA				35.500.000,00
	- Karet	8.00	PAKET	500.000,00	4.000.000,00
	- Bola Tanding bintang tiga	20.00	gros	900.000,00	18.000.000,00
	- Bola latihan bintang satu	20.00	gros	600.000,00	12.000.000,00
	- Net	3.00	bh	500.000,00	1.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	PERALATAN CABOR RENANG				22.200.000,00
	- Baju Tanding Renang	12.00	set	1.850.000,00	22.200.000,00
	PERALATAN CABOR DAYUNG				37.000.000,00
	- Dayung Dayung	4.00	BH	8.000.000,00	32.000.000,00
	- Baju Tanding	20.00	BH	250.000,00	5.000.000,00
	PERALATAN CABOR ANGKAT BESI				8.000.000,00
	- Pakaiantanding	20.00	SET	400.000,00	8.000.000,00
	PERALATAN CABOR GULAT				25.600.000,00
	- Sepatu tanding	8.00	pasang	3.000.000,00	24.000.000,00
	- Skipping	8.00	bh	200.000,00	1.600.000,00
	PERALATAN CABOR TINJU				42.960.000,00
	- Glove	24.00	PSG	650.000,00	15.600.000,00
	- Havy Bag	6.00	bh	1.050.000,00	6.300.000,00
	- Gum shild	12.00	bh	150.000,00	1.800.000,00
	- Cup/Genital Protector	12.00	bh	325.000,00	3.900.000,00
	- Puching pad	8.00	bh	450.000,00	3.600.000,00
	- Puching Glove	12.00	psg	400.000,00	4.800.000,00
	- Bandage	12.00	roll	30.000,00	360.000,00
	- Head Guard	12.00	bh	550.000,00	6.600.000,00
	PERALATAN CABOR SEPATU RODA				36.000.400,00
	- Sepatu Roda	6.00	Psg	6.000.000,00	36.000.000,00
	- Pembulatan	1.00	tahun	400,00	400,00
	PERALATAN CABOR PANJAT TEBING				29.750.000,00
	- Statis Rob	2.00	BH	2.250.000,00	4.500.000,00
	- Sit Harnest	2.00	BH	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Impact Dril	2.00	bh	3.500.000,00	7.000.000,00
	- Belay Device	2.00	bh	575.000,00	1.150.000,00
	- Matras	2.00	bh	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Hold	2.00	set	400.000,00	800.000,00
	- Screw Get	2.00	bh	300.000,00	600.000,00
	- Snap Gate	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- OutlockGate	2.00	bh	475.000,00	950.000,00
	- Grigi	2.00	bh	1.200.000,00	2.400.000,00
	- Figur Eight	2.00	bh	250.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 16	- Runner Set 60 Cm	2.00	set	475.000,00	950.000,00
	PERALATAN CABOR ATLETIK DIFFABLE				20.000.000,00
	- Kursi Balap	1.00	Paket	11.000.000,00	11.000.000,00
	- Sepatu tanding	6.00	psg	1.500.000,00	9.000.000,00
	PERALATAN CABOR BULUTANGKIS				31.600.000,00
	- Shutle Cook	500.00	Slop	60.000,00	30.000.000,00
	- Skipping	8.00	bh	200.000,00	1.600.000,00
	PERALATAN CABOR ANGGAR				17.000.000,00
	- degen	3.00	BH	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Sabel	3.00	BH	2.500.000,00	7.500.000,00
	- Skipping	10.00	BH	200.000,00	2.000.000,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				26.300.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				13.150.000,00
	- Biaya Dokumentasi Kejurnas Antar PPLP 4 kl	4.00	UNIT	600.000,00	2.400.000,00
	- Biaya Dekorasi 1 unit x 1 kl	1.00	UNIT	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Spanduk 25 unit x 1 kl	25.00	UNIT	350.000,00	8.750.000,00
	Kejurnas Bola Voli				13.150.000,00
	- Biaya Dokumentasi Kejurnas Antar PPLP 4 kl	4.00	UNIT	600.000,00	2.400.000,00
	- Biaya Dekorasi 1 unit x 1 kl	1.00	UNIT	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Spanduk 25 unit x 1 kl	25.00	UNIT	350.000,00	8.750.000,00
	Belanja Bahan/Material				93.000.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				93.000.000,00
	Belanja bahan obat-obatan PPLPD				84.000.000,00
	- Biaya Obat-obatan Siswa PPLPD	12.00	BLN	7.000.000,00	84.000.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				4.500.000,00
	- Biaya Obat-obatan Kejurnas Sepak Takraw	1.00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	Kejurnas Bola Voli				4.500.000,00
	- Biaya Obat-obatan Kejurnas Bola Voli	1.00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				1.771.900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi				22.500.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				6.000.000,00
	- Liputan Media Kejurnas Sepak Takraw	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Kejurnas Bola Voli				6.000.000,00
	- Liputan Media Kejurnas Bola Voli	1.00	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	PENYELENGGARA POPNAS XV				10.500.000,00
	- Jasa Publikasi 3 Keg	3.00	unit	3.500.000,00	10.500.000,00
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				1.253.400.000,00
	Kegiatan PPLP				1.134.000.000,00
	- Pelatih 16 or x 12 bulan	192.00	ok	2.500.000,00	480.000.000,00
	- Assisten Pelatih 16 or x 12 bulan	192.00	ok	2.000.000,00	384.000.000,00
	- Pelatih Fisik 2 or x 12 bulan	24.00	ok	2.000.000,00	48.000.000,00
	- Dokter 1 or x 12 bulan	12.00	ok	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Paramedis 1 or x 12 bulan	12.00	ok	1.500.000,00	18.000.000,00
	- Measurre 2 or x 12 bulan	24.00	ok	1.500.000,00	36.000.000,00
	- Psikolog 1 or x 12 bulan	12.00	ob	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Ahli Gizi 1 or x 12 bulan	12.00	ob	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Binsu 2 or x 12 bulan	24.00	ob	2.000.000,00	48.000.000,00
	- Guru Filia 12 bulan	12.00	ob	4.000.000,00	48.000.000,00
	SELEKSI				50.400.000,00
	- Honor Petugas Seleksi : 6 org x 23 cabor x 5 kl	690.00	or/keg	60.000,00	41.400.000,00
	- Psikolog seleksi 5 or x 1 kgt	5.00	or/keg	1.000.000,00	5.000.000,00
	- Dokter seleksi 2 or x 1 kgt	2.00	or/keg	2.000.000,00	4.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Kejurnas Sepak Takraw				34.500.000,00
	- Dokter 3 or x 1 kgt	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Dewan Hakim 3 or x 1 kgt x 4 kl	12.00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Dewan Juri 6 or x 1 kgt x 4 kl	24.00	ok	750.000,00	18.000.000,00
	Kejurnas Bola Voli				34.500.000,00
	- Dokter 3 or x 1 kgt	3.00	ok	1.500.000,00	4.500.000,00
	- Dewan Hakim 3 or x 1 kgt x 4 kl	12.00	ok	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Dewan Juri 6 or x 1 kgt x 4 kl	24.00	ok	750.000,00	18.000.000,00
	Belanja Jasa Pendidikan Formal				496.000.000,00
	Belanja Jasa Pendidikan/Kesehatan Panti Sosial/Atlet				496.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04	- Iuran SPP 12 bulan	12.00	bulan	19.000.000,00	228.000.000,00
	- Dukungan Pendidikan Atlet dalam Sekolah 12 bulan	80.00	bulan	3.350.000,00	268.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi				194.700.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Premi Asuransi Kesehatan Non PNS				194.700.000,00
	Belanja Premi Asuransi Non PNS				194.700.000,00
	- Iuran kesehatan BPJS 275 or x 12 bln	3,300.00	ob	59.000,00	194.700.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.839.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				7.600.000,00
	PENYELENGGARA POPNAS XV				7.600.000,00
	- Buku Petunjuk Pelaksanaan 300 bh x 1 kgt	300.00	buah	20.000,00	6.000.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	buah	20.000,00	100.000,00
	- Cetak Logo POPNAS XIV 1000 lembar x 1 kgt	1,000.00	buah	1.500,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				5.239.000,00
	Belanja Penggandaan				5.239.000,00
	- Foto Copy 26197 lbr x 1 kgt x 1 kl	26,195.00	lembar	200,00	5.239.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				517.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				234.000.000,00
	Biaya Sewa Tempat latihan PPLPD				150.000.000,00
	- Sewa tempat Lat. PPLPD B.Basket : 1 Cab x 12 Bln	12.00	unit	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Sewa Tempat lat PPLPD Difabel Atletik : 1 Cab x 12 Bln.	12.00	unit	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Sewa tempat Lat. PPLP Sepak Bola : 1 Cab x 12 Bln	12.00	bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Sewa Tempat lat PPLPD Anggar : 1 Cab x 12 Bln	12.00	bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Sewa tempat Lat. PPLPD Wushu : 1 Cab x 12 Bln	12.00	bln	2.500.000,00	30.000.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				12.000.000,00
	- Sewa Tempat Kejurnas Sepak Takraw 2 unit x 4 hr	8.00	unit	1.500.000,00	12.000.000,00
	Kejurnas Bola Voli				12.000.000,00
	- Sewa Tempat Kejurnas Bola Voli 2 unit x 4 hr	8.00	unit	1.500.000,00	12.000.000,00
	biaya sewa tempat latihan PPLP				60.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- Sewa tempat Lat. PPLP Balap Sepeda : 1 Cab x 12 Bln	12.00	unit	2.500.000,00	30.000.000,00
	- Sewa tempat Lat. PPLP Bulutangkis : 1 Cab x 12 Bln	12.00	unit	2.500.000,00	30.000.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				283.000.000,00
	PPLP				180.000.000,00
	- Sewa Akomodasi PPLPD B.Basket : 1 Cab x 12 Bln	12.00	bulan	4.200.000,00	50.400.000,00
	- Sewa Akomodasi PPLPD Wushu : 1 Cab x 12 Bln	12.00	bulan	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Sewa Akomodasi PPLPD Difabel Atletik : 1 Cab x 12 Bln.	12.00	bulan	2.400.000,00	28.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				5.176.600.000,00
	Belanja makanan dan minuman peserta kegiatan				44.750.000,00
	- Air Galon 25 cabor x 360 galon	8,950.00	galon	5.000,00	44.750.000,00
	SELEKSI				123.120.000,00
	- Konsumsi Panitia Seleksi PPLPD 2 or x 23 cabor x 3 hr	138.00	ok	60.000,00	8.280.000,00
	- Konsumsi petugas Seleksi PPLPD 6 or x 23 cabor x 3 hr	414.00	ok	60.000,00	24.840.000,00
	- Konsumsi Peserta Seleksi PPLPD 500 or x 3 hr	1,500.00	ok	60.000,00	90.000.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw Antar PPLP				21.900.000,00
	- Konsumsi rapat Kejurnas Sepak Takraw Antar PPLP 100 or x 1 hr	100.00	ok	60.000,00	6.000.000,00
	- Snack Temu Teknik Kejurnas Sepak Takraw Antar PPLP 60 or x 1hr	60.00	ok	15.000,00	900.000,00
	- Biaya penyegar kejurnas Sepak Takraw Antar PPLP 20 tim x 1 Keg	20.00	paket	750.000,00	15.000.000,00
	Kejurnas Bola Voli Antar PPLP				21.900.000,00
	- Konsumsi rapat Kejurnas Bola Voli Antar PPLP 100 or x 1 hr	100.00	ok	60.000,00	6.000.000,00
	- Snack Temu Teknik Kejurnas Bola Voli Antar PPLP 60 or x 1hr	60.00	OK	15.000,00	900.000,00
	- Biaya penyegar kejurnas Bola Voli Antar PPLP 20 tim x 1 Keg	20.00	paket	750.000,00	15.000.000,00
	TRY OUT				103.290.000,00
	- Biaya penyegar pengiriman try out 16 paket x 2 kgt	32.00	paket	750.000,00	24.000.000,00
	- Konsumsi pengiriman try out atlet dan pelatih PPLPD 196 or x 3 hr x 2 keg	1,176.00	ok	60.000,00	70.560.000,00
	- Snack pengiriman try out Atlet dan pelatih PPLPD 196 or x 3 hr x 2 keg	582.00	ok	15.000,00	8.730.000,00
	PPLPD Konsumsi				4.167.120.000,00
	- 1.Siswa PPLPD B.Baset Pa : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	60.000,00	257.760.000,00
	- 2.Siswa PPLPD S.Takraw Pi : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	60.000,00	257.760.000,00
	- 3.Siswa PPLPD Dayung Pa : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	60.000,00	214.800.000,00
	- 4.SiswaPPLPD B.Voli Pa : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	60.000,00	257.760.000,00
	- 5.Siswa PPLPD Tae Kwon Do Pa : 14 or x 358 hr	5,012.00	oh	60.000,00	300.720.000,00
	- 6.Siswa PPLPD Renang : 12 or x 4296 hr	4,296.00	oh	60.000,00	257.760.000,00
	- 7.Siswa PPLPD Angkat Besi/Berat : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	60.000,00	214.800.000,00
	- 8.Siswa PPLPD Wushu Pa/Pi : 8 or x 358 hr	2,864.00	oh	60.000,00	171.840.000,00
	- 9.Siswa PPLPD Judo Pa/Pi : 8 or x 358 hr	2,864.00	oh	60.000,00	171.840.000,00
	- 10.Siswa PPLPD Karate : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	60.000,00	214.800.000,00
	- 11.Siswa PPLPD B.Voli Pi : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	60.000,00	257.760.000,00
	- 12.Siswa PPLPD Tinju : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	60.000,00	257.760.000,00
	- 13.Siswa PPLPD Anggar : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	60.000,00	214.800.000,00
	- 14.Siswa PPLPD Sepatu Roda : 6 or x 358 hr	2,148.00	oh	60.000,00	128.880.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04	- 15.Siswa PPLPD Panjat Tebing : 6 or x 358 hr	2,148.00	oh	60.000,00	128.880.000,00
	- 16.Siswa PPLPD Diffabel Atletik : 6 or x 358 hr	2,148.00	oh	60.000,00	128.880.000,00
	- 17.Pelatih PPLPD : 34 or x 358 hr	12,172.00	oh	60.000,00	730.320.000,00
	Snack				694.520.000,00
	- 1.Siswa PPLPD B.Baset Pa : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	10.000,00	42.960.000,00
	- 2.Siswa PPLPD S.Takraw Pi : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	10.000,00	42.960.000,00
	- 3.Siswa PPLPD Dayung Pa : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	10.000,00	35.800.000,00
	- 4.SiswaPPLPD B.Voli Pa : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	10.000,00	42.960.000,00
	- 5.Siswa PPLPD Tae Kwon Do Pa : 14 or x 358 hr	5,012.00	oh	10.000,00	50.120.000,00
	- 6.Siswa PPLPD Renang : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	10.000,00	42.960.000,00
	- 7.Siswa PPLPD Angkat Besi/Berat : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	10.000,00	35.800.000,00
	- 8.Siswa PPLPD Wushu Pa/Pi : 8 or x 358 hr	2,864.00	oh	10.000,00	28.640.000,00
	- 9.Siswa PPLPD Judo Pa/Pi : 8 or x 358 hr	2,864.00	oh	10.000,00	28.640.000,00
	- 10.Siswa PPLPD Karate : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	10.000,00	35.800.000,00
	- 11.Siswa PPLPD B.Voli Pi : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	10.000,00	42.960.000,00
	- 12.Siswa PPLPD Tinju : 12 or x 358 hr	4,296.00	oh	10.000,00	42.960.000,00
	- 13.Siswa PPLPD Anggar : 10 or x 358 hr	3,580.00	oh	10.000,00	35.800.000,00
	- 14.Siswa PPLPD Sepatu Roda : 6 or x 358 hr	2,148.00	oh	10.000,00	21.480.000,00
	- 15.Siswa PPLPD Panjat Tebing : 6 or x 358 hr	2,148.00	oh	10.000,00	21.480.000,00
	- 16.Siswa PPLPD Diffabel Atletik : 6 or x 358 hr	2,148.00	oh	10.000,00	21.480.000,00
	- 17.Pelatih PPLPD : 34 or x 358 hr	12,172.00	oh	10.000,00	121.720.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				231.394.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				231.394.000,00
	Seragam dan Perlengkapan PPLPD Jateng 16 cabor				207.394.000,00
	- Training Pack 196 org	196.00	bh	200.000,00	39.200.000,00
	- Kaos 196 org x 2 buah	392.00	bh	100.000,00	39.200.000,00
	- Sepatu 196 org (1 buah)	196.00	bh	325.000,00	63.700.000,00
	- Handuk 196 org	196.00	bh	51.500,00	10.094.000,00
	- Kaos kaki 196 org	196.00	bh	28.000,00	5.488.000,00
	- Topi 196 org	196.00	bh	22.000,00	4.312.000,00
	- Tas Sekolah 160 org	160.00	bh	100.000,00	16.000.000,00
	- Tas Kontingen 196 org	196.00	bh	150.000,00	29.400.000,00
	Seragam Panitia dan Petugas kejurnas Sepak Takraw Antar PPLP				12.000.000,00
	- kaos dan Topi 120	120.00	stel	100.000,00	12.000.000,00
	Seragam Panitia dan Petugas kejurnas Bola Voli Antar PPLP				12.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- kaos dan Topi 120	120.00	stel	100.000,00	12.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				148.810.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				148.810.000,00
	Pengiriman Kejurnas Antar PPLP				100.000.000,00
	- Tiket Pesawat	1.00	tahun	60.000.000,00	60.000.000,00
	- Penginapan	1.00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00
	- uang harian	1.00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	PENYELENGGARA POPNAS XV				48.810.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang harian Eseleon II (1 or x 3 hr)	3.00	oh	430.000,00	1.290.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang harian Gol IV (4 or x 3 hr)	12.00	oh	430.000,00	5.160.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang harian Gol III (4 or x 3 hr)	12.00	oh	430.000,00	5.160.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang Transport Eselon II (tiket + taksi)x 1 or	1.00	oh	1.700.000,00	1.700.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang transport Gol IV (tiket + taksi) x 4 or	4.00	oh	1.700.000,00	6.800.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang transport Gol III (tiket + taksi) x 4 or	4.00	oh	1.700.000,00	6.800.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang penginapan eselon II 1 or (1 kamar x 3 hr)	3.00	oh	1.700.000,00	5.100.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang penginapan Gol IV 4 or (1 kamar x 3 hr)	12.00	oh	900.000,00	10.800.000,00
	- Monitoring, Supervisi dan evaluasi Pelaksanaan Popnas Uang penginapan Gol III 4 or (1 kamar x 3 hr)	12.00	oh	500.000,00	6.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 30 Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				65.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 30 . 01 Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				65.000.000,00
	Kejurnas Sepak Takraw				32.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. Budi Santoso, M,Si</div> <div>NIP. NIP. 19631224 199103</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				